

TRANSPORTE PESADO "CIUDAD DE LOJA" COPELOJA Cía. Ltda.

LA NUEVA GENERACIÓN DEL TRANSPORTE PESADO

RUC: 1190081377001

Loja, abril 03 del 2012

Señor Manuel Gutiérrez Palacios Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por el presente hago llegar a Ud. El nombramiento de Gerente General de la Compañía de Transporte Pesado "Ciudad de Loja" COPELOJA CIA. LTDA:; para el periodo estatuario de dos años, el mismo que fuera otorgado en Sesión de Junta General de Socios realizada hoy.

En calidad de Gerente General Ud. Tendrá la representación legal de la Compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la Escritura Pública constitutiva de nuestra compañía, celebrada el 10 de mayo de 1996, ante el Notario Sexto del Cantón Loja: Pablo Puertas Coello e inscrita en el Registro Mercantil con el No.193 y anotada en el repertorio con el No. 2008.

Ud., se dignara hacer constar su aceptación al pie del presente.

Muy Atentamente

Sr. Darwin David Vargas Montaño PRESIDENTE de la COPELOJA CIA. LTDA. PEGSTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 1 1 9 0 0 8 1 3 7 7 0 0 1 Cía. Transportes Pesados "C1UDAD DE LOJA" COPELOJA CIA, LIDA.

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transporte Pesado Ciudad de Loja, COPELOJA CIA, LTDA. Que se me confiere según nombramiento precedente.

Loja, 03 de Abril del 2012

Sr. Manuel Gutiérrez Palacios 110330500 - 7

GERENTE GENERAL DE COPELOJA CIA. LTDA.

31718

2456-12

Calle Nicolás García 10-76 entre Azuay y Miguel Rioirío * Telefax: 07-2536646 * Cel. 098501763

Q'JITO NORTE: Av. Eloy Alfaro y Los Fresnos (frente a la Gasolinera (PRIMAX) Telf. 02-2406845 * Telefax: 02-2417416 * Cel. 089237338 GUAYAQUIL: Av. José A. Gómez Gault 114 * Bodega Julio Guerra B30 * (Frente a Urbanización San Felipe) * Telf. 04-2262837 *

Telefax: 04- 2262838 * Cel. Claro: 084976831 * Cel. Movistar: 093096212

51 tid

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL ANO 2012, bajo la partida No. 304, y anotado en el repertorio con el No. 751.

Dr. Rubén Daris Idrobo Muñoz